ICHIHARA JC Friendly Club - since2001 -

２０２１年５月吉日

会員各位

市原 JC Friendly Club

会 長 上野 聡

２０２０年事業報告

  拝啓  陽春の候、Friendly Club 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。

  ２０２１年総会も２０２０年に引き続き新型コロナウイルス感染症拡大防止対

応により中止としました。２０２０年の事業報告につきましては、書面による事

業報告並びに収支決算報告とさせて頂きます。２０２１年は、記念すべき４５周

年です。引き続き現役メンバーへのご支援をよろしくお願いいたします。

敬具

事業報告

現役への協賛金について

・市原市へのマスク寄贈・・・・・２３１，０００円

テーマ『マスクで市原市に笑顔を届けよう！！』

４月２４日市原市役所にて現役メンバーと合わせて１０，０００枚のマスクを

寄贈し、小出譲治市原市長より感謝状を頂きました。

・１０月特別委員会事業・・・・・９００，０００円

テーマ『笑顔で照らす、いちはら青空シネマ！』

１０月１７日ユニモちはら台駐車場にて新型コロナウイルス感染に配慮したド

ライブインシアターをユニモちはら台の協力により開催

ＭＯＶＩＥ「ミニオンズ」を無料上映（１００台）

・親睦ゴルフコンペ

 １１月１８日 源氏山ＧＣ

ＦＣメンバー３２名、現役メンバー２３名の５５名で親睦を深めました。

添付資料

市原ＪＣ Ｆｒｉｅｎｄｌｙ Ｃｌｕｂ 収支決算報告書

ICHIHARA JC Friendly Club - since2001 -
市原市へのマスク寄贈

１０月特別委員会事業『笑顔で照らす、いちはら青空シネマ！』

親睦ゴルフコンペ